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Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Timing Ljubljana 26.11.2023 20:41 - Stran 1

37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

18. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto
26.11.2023 - 9:28 Predtekmovanje
SLO ženske absolutno 4:01.46 FAIN Katja Melbourne (AUS) 13.12.2022
SLO mladinke 4:01.79 FAIN Katja Ljubljana 24.1.2019
SLO kadetinje 4:02.72 ČARMAN CEKIČ Anja Antwerpen (BEL) 13.12.2001

Točk: FINA 2023

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

KADETINJE

1. BRICELJ Iza 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 4:29.93 629
50m: 32.30 32.30 150m: 1:39.97 33.75 250m: 2:48.15 34.33 350m: 3:56.34 34.14

100m: 1:06.22 33.92 200m: 2:13.82 33.85 300m: 3:22.20 34.05 400m: 4:29.93 33.59

2. MOJSILOVIČ MEZNARIČ Zala 08 PA Kurent Ptuj SLO 4:42.17 550
50m: 31.14 31.14 150m: 1:42.33 36.08 250m: 2:54.19 35.94 350m: 4:06.37 36.21

100m: 1:06.25 35.11 200m: 2:18.25 35.92 300m: 3:30.16 35.97 400m: 4:42.17 35.80

3. PLEVNIK IVANUŠA Gaja 08 PK Neptun Celje SLO 4:55.65 478
50m: 32.96 32.96 150m: 1:46.21 37.25 250m: 3:01.73 38.08 350m: 4:18.78 38.41

100m: 1:08.96 36.00 200m: 2:23.65 37.44 300m: 3:40.37 38.64 400m: 4:55.65 36.87

4. NOVAK Naja 08 PK Branik Maribor SLO 4:58.62 464
50m: 33.46 33.46 150m: 1:48.88 37.90 250m: 3:04.52 37.98 350m: 4:21.12 38.48

100m: 1:10.98 37.52 200m: 2:26.54 37.66 300m: 3:42.64 38.12 400m: 4:58.62 37.50

5. PORI Naja 08 PK Fužinar Ravne SLO 4:58.76 464
50m: 34.46 34.46 150m: 1:49.71 38.03 250m: 3:05.78 38.16 350m: 4:21.76 37.95

100m: 1:11.68 37.22 200m: 2:27.62 37.91 300m: 3:43.81 38.03 400m: 4:58.76 37.00

6. BEZLAJ Anja 08 PK Branik Maribor SLO 5:00.98 453
50m: 33.85 33.85 150m: 1:49.09 38.02 250m: 3:06.34 38.88 350m: 4:24.11 38.82

100m: 1:11.07 37.22 200m: 2:27.46 38.37 300m: 3:45.29 38.95 400m: 5:00.98 36.87

7. VIDOVIČ Lina 10 PK Branik Maribor SLO 5:02.91 445
50m: 34.32 34.32 150m: 1:49.68 38.16 250m: 3:07.46 39.08 350m: 4:25.50 38.79

100m: 1:11.52 37.20 200m: 2:28.38 38.70 300m: 3:46.71 39.25 400m: 5:02.91 37.41

8. HVALEC Eva 09 PA Kurent Ptuj SLO 5:02.93 445
50m: 34.16 34.16 150m: 1:50.45 38.34 250m: 3:07.16 38.14 350m: 4:24.22 38.70

100m: 1:12.11 37.95 200m: 2:29.02 38.57 300m: 3:45.52 38.36 400m: 5:02.93 38.71

9. VALEK Zala 09 PK Neptun Celje SLO 5:04.92 436
50m: 35.52 35.52 150m: 1:51.68 38.16 250m: 3:08.75 38.43 350m: 4:26.09 38.65

100m: 1:13.52 38.00 200m: 2:30.32 38.64 300m: 3:47.44 38.69 400m: 5:04.92 38.83

10. BOBIČ Luna 09 PK Zdravilišče Radenci SLO 5:07.94 423
50m: 34.59 34.59 150m: 1:51.50 38.72 250m: 3:09.70 39.09 350m: 4:28.78 39.70

100m: 1:12.78 38.19 200m: 2:30.61 39.11 300m: 3:49.08 39.38 400m: 5:07.94 39.16

11. HERODEŽ Ana 08 PK Branik Maribor SLO 5:10.87 411
50m: 35.60 35.60 150m: 1:53.56 39.27 250m: 3:12.88 39.64 350m: 4:32.88 40.09

100m: 1:14.29 38.69 200m: 2:33.24 39.68 300m: 3:52.79 39.91 400m: 5:10.87 37.99

12. PLANINŠEC Nuša 10 PA Kurent Ptuj SLO 5:16.57 390
50m: 35.18 35.18 150m: 1:53.83 39.99 250m: 3:13.67 39.85 350m: 4:36.41 41.46

100m: 1:13.84 38.66 200m: 2:33.82 39.99 300m: 3:54.95 41.28 400m: 5:16.57 40.16

13. KALŠNIK Iza 09 PK Neptun Celje SLO 5:20.24 376
50m: 36.58 36.58 150m: 1:58.39 41.48 250m: 3:20.23 40.53 350m: 4:41.93 40.88

100m: 1:16.91 40.33 200m: 2:39.70 41.31 300m: 4:01.05 40.82 400m: 5:20.24 38.31

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


PK Neptun Celje Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Timing Ljubljana 26.11.2023 20:41 - Stran 2

37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

18. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, KADETINJE

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

14. HALILOVIĆ Dženana 09 PK Velenje BIH 5:32.44 336
50m: 36.36 36.36 150m: 2:01.25 43.12 250m: 3:28.31 43.96 350m: 4:55.17 43.75

100m: 1:18.13 41.77 200m: 2:44.35 43.10 300m: 4:11.42 43.11 400m: 5:32.44 37.27

15. LESJAK Veronika 12 PK Neptun Celje SLO 5:34.72 329
50m: 37.52 37.52 150m: 2:02.18 41.76 250m: 3:29.04 43.50 350m: 4:53.84 42.92

100m: 1:20.42 42.90 200m: 2:45.54 43.36 300m: 4:10.92 41.88 400m: 5:34.72 40.88

DNS KRIVEC PUKŠIČ Lia 08 PK Branik Maribor SLO
DNS ERJAVEC Iza 09 PK Ribnica SLO

MLADINKE

1. BARCAL Anastasia 06 Schwimm-Union-Wien AUT 4:31.76 616
50m: 30.89 30.89 150m: 1:38.90 34.13 250m: 2:48.27 34.68 350m: 3:57.96 34.89

100m: 1:04.77 33.88 200m: 2:13.59 34.69 300m: 3:23.07 34.80 400m: 4:31.76 33.80

2. ŠILER KLEMENČIČ Zoja 06 PK Triglav Kranj SLO 4:39.59 566
50m: 33.15 33.15 150m: 1:43.78 35.60 250m: 2:54.68 35.64 350m: 4:05.14 35.30

100m: 1:08.18 35.03 200m: 2:19.04 35.26 300m: 3:29.84 35.16 400m: 4:39.59 34.45

3. ZORKO Zara 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 4:47.33 521
50m: 33.52 33.52 150m: 1:46.30 36.25 250m: 2:58.53 35.76 350m: 4:12.20 36.58

100m: 1:10.05 36.53 200m: 2:22.77 36.47 300m: 3:35.62 37.09 400m: 4:47.33 35.13

4. KNEZ Laura 06 PK Neptun Celje SLO 4:47.57 520
50m: 33.14 33.14 150m: 1:43.95 36.00 250m: 2:57.43 37.21 350m: 4:11.54 36.96

100m: 1:07.95 34.81 200m: 2:20.22 36.27 300m: 3:34.58 37.15 400m: 4:47.57 36.03

5. ČUŠIN Jana 07 PK Radovljica SLO 5:02.64 446
50m: 35.84 35.84 150m: 1:51.77 37.73 250m: 3:07.78 38.11 350m: 4:24.86 38.44

100m: 1:14.04 38.20 200m: 2:29.67 37.90 300m: 3:46.42 38.64 400m: 5:02.64 37.78

6. ALAGIĆ Nika 07 PK Neptun Celje SLO 5:04.04 440
50m: 34.20 34.20 150m: 1:50.11 38.31 250m: 3:07.67 38.82 350m: 4:25.92 38.91

100m: 1:11.80 37.60 200m: 2:28.85 38.74 300m: 3:47.01 39.34 400m: 5:04.04 38.12

7. RADOČAJ NOVOSEL Lana 07 PK Radovljica SLO 5:08.55 421
50m: 35.89 35.89 150m: 1:53.31 38.69 250m: 3:11.18 38.99 350m: 4:30.28 39.49

100m: 1:14.62 38.73 200m: 2:32.19 38.88 300m: 3:50.79 39.61 400m: 5:08.55 38.27

8. RADOČAJ NOVOSEL Tara 07 PK Radovljica SLO 5:09.92 415
50m: 35.50 35.50 150m: 1:53.00 39.01 250m: 3:11.86 39.56 350m: 4:31.67 40.09

100m: 1:13.99 38.49 200m: 2:32.30 39.30 300m: 3:51.58 39.72 400m: 5:09.92 38.25

9. PERC Tia 07 PK Neptun Celje SLO 5:10.94 411
50m: 35.77 35.77 150m: 1:53.30 38.94 250m: 3:12.55 39.62 350m: 4:32.94 40.25

100m: 1:14.36 38.59 200m: 2:32.93 39.63 300m: 3:52.69 40.14 400m: 5:10.94 38.00

ČLANICE

1. POGAČAR Zala 04 PK Triglav Kranj SLO 4:31.70 616
50m: 32.08 32.08 150m: 1:41.64 35.05 250m: 2:51.13 34.61 350m: 3:59.25 33.99

100m: 1:06.59 34.51 200m: 2:16.52 34.88 300m: 3:25.26 34.13 400m: 4:31.70 32.45
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

18. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, ČLANICE

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

2. ARNEŽ Maša 05 PK Radovljica SLO 4:37.34 580
50m: 32.58 32.58 150m: 1:41.88 34.55 250m: 2:51.83 34.87 350m: 4:02.42 35.20

100m: 1:07.33 34.75 200m: 2:16.96 35.08 300m: 3:27.22 35.39 400m: 4:37.34 34.92

3. POGAČAR Neža 01 PK Triglav Kranj SLO 4:50.38 505
50m: 33.63 33.63 150m: 1:46.08 36.69 250m: 3:00.08 36.98 350m: 4:14.51 37.10

100m: 1:09.39 35.76 200m: 2:23.10 37.02 300m: 3:37.41 37.33 400m: 4:50.38 35.87

Odprto

1. BRICELJ Iza 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 4:29.93 629
50m: 32.30 32.30 150m: 1:39.97 33.75 250m: 2:48.15 34.33 350m: 3:56.34 34.14

100m: 1:06.22 33.92 200m: 2:13.82 33.85 300m: 3:22.20 34.05 400m: 4:29.93 33.59

2. POGAČAR Zala 04 PK Triglav Kranj SLO 4:31.70 616
50m: 32.08 32.08 150m: 1:41.64 35.05 250m: 2:51.13 34.61 350m: 3:59.25 33.99

100m: 1:06.59 34.51 200m: 2:16.52 34.88 300m: 3:25.26 34.13 400m: 4:31.70 32.45

3. BARCAL Anastasia 06 Schwimm-Union-Wien AUT 4:31.76 616
50m: 30.89 30.89 150m: 1:38.90 34.13 250m: 2:48.27 34.68 350m: 3:57.96 34.89

100m: 1:04.77 33.88 200m: 2:13.59 34.69 300m: 3:23.07 34.80 400m: 4:31.76 33.80

4. ARNEŽ Maša 05 PK Radovljica SLO 4:37.34 580
50m: 32.58 32.58 150m: 1:41.88 34.55 250m: 2:51.83 34.87 350m: 4:02.42 35.20

100m: 1:07.33 34.75 200m: 2:16.96 35.08 300m: 3:27.22 35.39 400m: 4:37.34 34.92

5. ŠILER KLEMENČIČ Zoja 06 PK Triglav Kranj SLO 4:39.59 566
50m: 33.15 33.15 150m: 1:43.78 35.60 250m: 2:54.68 35.64 350m: 4:05.14 35.30

100m: 1:08.18 35.03 200m: 2:19.04 35.26 300m: 3:29.84 35.16 400m: 4:39.59 34.45

6. MOJSILOVIČ MEZNARIČ Zala 08 PA Kurent Ptuj SLO 4:42.17 550
50m: 31.14 31.14 150m: 1:42.33 36.08 250m: 2:54.19 35.94 350m: 4:06.37 36.21

100m: 1:06.25 35.11 200m: 2:18.25 35.92 300m: 3:30.16 35.97 400m: 4:42.17 35.80

7. ZORKO Zara 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 4:47.33 521
50m: 33.52 33.52 150m: 1:46.30 36.25 250m: 2:58.53 35.76 350m: 4:12.20 36.58

100m: 1:10.05 36.53 200m: 2:22.77 36.47 300m: 3:35.62 37.09 400m: 4:47.33 35.13

8. KNEZ Laura 06 PK Neptun Celje SLO 4:47.57 520
50m: 33.14 33.14 150m: 1:43.95 36.00 250m: 2:57.43 37.21 350m: 4:11.54 36.96

100m: 1:07.95 34.81 200m: 2:20.22 36.27 300m: 3:34.58 37.15 400m: 4:47.57 36.03

9. POGAČAR Neža 01 PK Triglav Kranj SLO 4:50.38 505
50m: 33.63 33.63 150m: 1:46.08 36.69 250m: 3:00.08 36.98 350m: 4:14.51 37.10

100m: 1:09.39 35.76 200m: 2:23.10 37.02 300m: 3:37.41 37.33 400m: 4:50.38 35.87

10. PLEVNIK IVANUŠA Gaja 08 PK Neptun Celje SLO 4:55.65 478
50m: 32.96 32.96 150m: 1:46.21 37.25 250m: 3:01.73 38.08 350m: 4:18.78 38.41

100m: 1:08.96 36.00 200m: 2:23.65 37.44 300m: 3:40.37 38.64 400m: 4:55.65 36.87

11. NOVAK Naja 08 PK Branik Maribor SLO 4:58.62 464
50m: 33.46 33.46 150m: 1:48.88 37.90 250m: 3:04.52 37.98 350m: 4:21.12 38.48

100m: 1:10.98 37.52 200m: 2:26.54 37.66 300m: 3:42.64 38.12 400m: 4:58.62 37.50

12. PORI Naja 08 PK Fužinar Ravne SLO 4:58.76 464
50m: 34.46 34.46 150m: 1:49.71 38.03 250m: 3:05.78 38.16 350m: 4:21.76 37.95

100m: 1:11.68 37.22 200m: 2:27.62 37.91 300m: 3:43.81 38.03 400m: 4:58.76 37.00
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

18. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

13. BEZLAJ Anja 08 PK Branik Maribor SLO 5:00.98 453
50m: 33.85 33.85 150m: 1:49.09 38.02 250m: 3:06.34 38.88 350m: 4:24.11 38.82

100m: 1:11.07 37.22 200m: 2:27.46 38.37 300m: 3:45.29 38.95 400m: 5:00.98 36.87

14. ČUŠIN Jana 07 PK Radovljica SLO 5:02.64 446
50m: 35.84 35.84 150m: 1:51.77 37.73 250m: 3:07.78 38.11 350m: 4:24.86 38.44

100m: 1:14.04 38.20 200m: 2:29.67 37.90 300m: 3:46.42 38.64 400m: 5:02.64 37.78

15. VIDOVIČ Lina 10 PK Branik Maribor SLO 5:02.91 445
50m: 34.32 34.32 150m: 1:49.68 38.16 250m: 3:07.46 39.08 350m: 4:25.50 38.79

100m: 1:11.52 37.20 200m: 2:28.38 38.70 300m: 3:46.71 39.25 400m: 5:02.91 37.41

16. HVALEC Eva 09 PA Kurent Ptuj SLO 5:02.93 445
50m: 34.16 34.16 150m: 1:50.45 38.34 250m: 3:07.16 38.14 350m: 4:24.22 38.70

100m: 1:12.11 37.95 200m: 2:29.02 38.57 300m: 3:45.52 38.36 400m: 5:02.93 38.71

17. ALAGIĆ Nika 07 PK Neptun Celje SLO 5:04.04 440
50m: 34.20 34.20 150m: 1:50.11 38.31 250m: 3:07.67 38.82 350m: 4:25.92 38.91

100m: 1:11.80 37.60 200m: 2:28.85 38.74 300m: 3:47.01 39.34 400m: 5:04.04 38.12

18. VALEK Zala 09 PK Neptun Celje SLO 5:04.92 436
50m: 35.52 35.52 150m: 1:51.68 38.16 250m: 3:08.75 38.43 350m: 4:26.09 38.65

100m: 1:13.52 38.00 200m: 2:30.32 38.64 300m: 3:47.44 38.69 400m: 5:04.92 38.83

19. BOBIČ Luna 09 PK Zdravilišče Radenci SLO 5:07.94 423
50m: 34.59 34.59 150m: 1:51.50 38.72 250m: 3:09.70 39.09 350m: 4:28.78 39.70

100m: 1:12.78 38.19 200m: 2:30.61 39.11 300m: 3:49.08 39.38 400m: 5:07.94 39.16

20. RADOČAJ NOVOSEL Lana 07 PK Radovljica SLO 5:08.55 421
50m: 35.89 35.89 150m: 1:53.31 38.69 250m: 3:11.18 38.99 350m: 4:30.28 39.49

100m: 1:14.62 38.73 200m: 2:32.19 38.88 300m: 3:50.79 39.61 400m: 5:08.55 38.27

21. RADOČAJ NOVOSEL Tara 07 PK Radovljica SLO 5:09.92 415
50m: 35.50 35.50 150m: 1:53.00 39.01 250m: 3:11.86 39.56 350m: 4:31.67 40.09

100m: 1:13.99 38.49 200m: 2:32.30 39.30 300m: 3:51.58 39.72 400m: 5:09.92 38.25

22. HERODEŽ Ana 08 PK Branik Maribor SLO 5:10.87 411
50m: 35.60 35.60 150m: 1:53.56 39.27 250m: 3:12.88 39.64 350m: 4:32.88 40.09

100m: 1:14.29 38.69 200m: 2:33.24 39.68 300m: 3:52.79 39.91 400m: 5:10.87 37.99

23. PERC Tia 07 PK Neptun Celje SLO 5:10.94 411
50m: 35.77 35.77 150m: 1:53.30 38.94 250m: 3:12.55 39.62 350m: 4:32.94 40.25

100m: 1:14.36 38.59 200m: 2:32.93 39.63 300m: 3:52.69 40.14 400m: 5:10.94 38.00

24. PLANINŠEC Nuša 10 PA Kurent Ptuj SLO 5:16.57 390
50m: 35.18 35.18 150m: 1:53.83 39.99 250m: 3:13.67 39.85 350m: 4:36.41 41.46

100m: 1:13.84 38.66 200m: 2:33.82 39.99 300m: 3:54.95 41.28 400m: 5:16.57 40.16

25. KALŠNIK Iza 09 PK Neptun Celje SLO 5:20.24 376
50m: 36.58 36.58 150m: 1:58.39 41.48 250m: 3:20.23 40.53 350m: 4:41.93 40.88

100m: 1:16.91 40.33 200m: 2:39.70 41.31 300m: 4:01.05 40.82 400m: 5:20.24 38.31

26. HALILOVIĆ Dženana 09 PK Velenje BIH 5:32.44 336
50m: 36.36 36.36 150m: 2:01.25 43.12 250m: 3:28.31 43.96 350m: 4:55.17 43.75

100m: 1:18.13 41.77 200m: 2:44.35 43.10 300m: 4:11.42 43.11 400m: 5:32.44 37.27

27. LESJAK Veronika 12 PK Neptun Celje SLO 5:34.72 329
50m: 37.52 37.52 150m: 2:02.18 41.76 250m: 3:29.04 43.50 350m: 4:53.84 42.92

100m: 1:20.42 42.90 200m: 2:45.54 43.36 300m: 4:10.92 41.88 400m: 5:34.72 40.88
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
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DNS KRIVEC PUKŠIČ Lia 08 PK Branik Maribor SLO
DNS ERJAVEC Iza 09 PK Ribnica SLO
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